
Uchwała Nr XXXIV-253/10  

Rady Miejskiej w Baborowie  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz ustalenia wysokości ich wynagrodzenia 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128, z 2007 r. Nr

173, poz.1218, z 2008 r. 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, 

poz.1241) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Nr 

136, poz.969 oraz Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 

747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458 ), art. 6 ust. 12 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 

121, poz.844 oraz Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 

251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, 

poz. 458 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 
1682 oraz Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484, 

z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 

458) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity

z 2005 r. Dz. U. Nr 8, poz.60 oraz Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 

66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. 

Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 

745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 

97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 
168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676 ), Rada Miejska w Baborowie, uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII-43/07 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 24 maja 2007 roku w sprawie 

wyznaczenia inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
oraz ustalenia wysokości ich wynagrodzenia, zmienionej uchwałami Nr XI-67/07 z dnia 19 wrześia 2007 r.
oraz Nr XXI-151/08 z dnia 4 listopada 2008 r. , wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
" § 1. Wyznacza się dla poszczególnych sołectw Gminy Baborów następujących inkasentów łacznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomosci od osób fizycznych: 
 
1. Babice - Burzyński Zbigniew 
2. Boguchwałów - Hanusek Zdzisław 
3. Czerwonków - Pilipczuk Krzysztof 
4. Dzielów - Wierzbicki Franciszek 
5. Dziećmarów - Kowalski Andrzej 
6. Księże Pole - Fryzel Halina 
7. Raków - Brzenk Benon 
8. Sucha Psina - Kroczak Tadeusz 
9. Sułków - Kowalczykowska Jadwiga 
10. Szczyty - Kierek Aneta"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach 
publicznych, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
Waldemar Kacprzak 
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